
 

I DUATLO DE PEDRÓGÃO 
 

Campeonato de Triatlo Jovem Distrito Santarém, Castelo Branco e 

Portalegre 

 

9 de Outubro de 2021 
 

PERCURSOS 
 

 

1 



Partida Secretariado 

Parque Transição WC 

Meta Posto de Controlo 

2 

I DUATLO DE PEDRÓGÃO 

CIRCUITO DE ACESSO POSTO DE CONTROLO 

CAMPEONATO TRIATLO JOVEM DISTRITO  

CASTELO BRANCO, SANTARÉM , PORTALEGRE 



PRÉ-BENJAMINS  Percurso 1ª CORRIDA 3 

200m 
 

 

1 X 

800m  
 

 

1 X 

150m 
 

 

1 X 

     

 

CORRIDA CICLISMO  CORRIDA 

CAMPEONATO TRIATLO JOVEM DISTRITO  

CASTELO BRANCO, SANTARÉM , PORTALEGRE 

I DUATLO DE PEDRÓGÃO 



PRÉ- BENJAMINS  Percurso CICLISMO 4 

200m 
 

 

1 X 

800m  
 

 

1 X 

150m 
 

 

1 X 

     

 

CORRIDA CICLISMO  CORRIDA 

CAMPEONATO TRIATLO JOVEM DISTRITO  

CASTELO BRANCO, SANTARÉM , PORTALEGRE 

I DUATLO DE PEDRÓGÃO 



PRÉ-BENJAMINS  Percurso 2ª CORRIDA 5 

200m 
 

 

1 X 

800m  
 

 

1 X 

150m 
 

 

1 X 

     

 

CORRIDA CICLISMO  CORRIDA 

I DUATLO DE PEDRÓGÃO 

CAMPEONATO TRIATLO JOVEM DISTRITO  

CASTELO BRANCO, SANTARÉM , PORTALEGRE 



PRÉ-BENJAMINS  Percursos  6 

200m 
 

 

1 X 

800m  
 

 

1 X 

150m 
 

 

1 X 

     

 

CORRIDA CICLISMO  CORRIDA 

I DUATLO DE PEDRÓGÃO 

CAMPEONATO TRIATLO JOVEM DISTRITO  

CASTELO BRANCO, SANTARÉM , PORTALEGRE 



BENJAMINS  Percurso 1ªCORRIDA 7 

200m 
 

 

1 X 

1000m  
 

 

1 X 

200m 
 

 

1 X 

     

 

CORRIDA CICLISMO  CORRIDA 

I DUATLO DE PEDRÓGÃO 

CAMPEONATO TRIATLO JOVEM DISTRITO  

CASTELO BRANCO, SANTARÉM , PORTALEGRE 



BENJAMINS  Percurso CICLISMO 8 

200m 
 

 

1 X 

1000m  
 

 

1 X 

200m 
 

 

1 X 

     

 

CORRIDA CICLISMO  CORRIDA 

I DUATLO DE PEDRÓGÃO 

CAMPEONATO TRIATLO JOVEM DISTRITO  

CASTELO BRANCO, SANTARÉM , PORTALEGRE 



BENJAMINS  Percurso 2ª CORRIDA 9 

200m 
 

 

1 X 

1000m  
 

 

1 X 

200m 
 

 

1 X 

     

 

CORRIDA CICLISMO  CORRIDA 

I DUATLO DE PEDRÓGÃO 

CAMPEONATO TRIATLO JOVEM DISTRITO  

CASTELO BRANCO, SANTARÉM , PORTALEGRE 



INFANTIS  Percurso 1ª CORRIDA 10 

400m 
 

 

1 X 

2000m  
 

 

1 X 

400m 
 

 

1 X 

     

 

CORRIDA CICLISMO  CORRIDA 

I DUATLO DE PEDRÓGÃO 

CAMPEONATO TRIATLO JOVEM DISTRITO  

CASTELO BRANCO, SANTARÉM , PORTALEGRE 



INFANTIS  Percurso CICLISMO 11 

400m 
 

 

1 X 

2000m  
 

 

1 X 

400m 
 

 

1 X 

     

 

CORRIDA CICLISMO  CORRIDA 

I DUATLO DE PEDRÓGÃO 

CAMPEONATO TRIATLO JOVEM DISTRITO  

CASTELO BRANCO, SANTARÉM , PORTALEGRE 



INFANTIS  Percurso 2ª CORRIDA 12 

400m 
 

 

1 X 

2000m  
 

 

1 X 

400m 
 

 

1 X 

     

 

CORRIDA CICLISMO  CORRIDA 

I DUATLO DE PEDRÓGÃO 

CAMPEONATO TRIATLO JOVEM DISTRITO  

CASTELO BRANCO, SANTARÉM , PORTALEGRE 



INICIADOS  Percurso 1ª CORRIDA 13 

600m 
 

 

1 X 

3000m  
 

 

1 X 

600m 
 

 

1 X 

     

 

CORRIDA CICLISMO  CORRIDA 

I DUATLO DE PEDRÓGÃO 

CAMPEONATO TRIATLO JOVEM DISTRITO  

CASTELO BRANCO, SANTARÉM , PORTALEGRE 



INICIADOS  Percurso CICLISMO 14 

600m 
 

 

1 X 

3000m  
 

 

1 X 

600m 
 

 

1 X 

     

 

CORRIDA CICLISMO  CORRIDA 

I DUATLO DE PEDRÓGÃO 

CAMPEONATO TRIATLO JOVEM DISTRITO  

CASTELO BRANCO, SANTARÉM , PORTALEGRE 



INICIADOS  Percurso 2ª CORRIDA 15 

600m 
 

 

1 X 

3000m  
 

 

1 X 

600m 
 

 

1 X 

     

 

CORRIDA CICLISMO  CORRIDA 

CAMPEONATO TRIATLO JOVEM DISTRITO  

CASTELO BRANCO, SANTARÉM , PORTALEGRE 

I DUATLO DE PEDRÓGÃO 



JUVENIS  Percurso 1ª CORRIDA 16 

1200m 
 

 

2 X 

5000m  
 

 

2 X 

600m 
 

 

1 X 

     

 

CORRIDA CICLISMO  CORRIDA 

I DUATLO DE PEDRÓGÃO 

CAMPEONATO TRIATLO JOVEM DISTRITO  

CASTELO BRANCO, SANTARÉM , PORTALEGRE 

                Voltas 



JUVENIS  Percurso CICLISMO 17 

1200m 
 

 

2 X 

5000m  
 

 

2 X 

600m 
 

 

1 X 

     

 

CORRIDA CICLISMO  CORRIDA 

I DUATLO DE PEDRÓGÃO 

CAMPEONATO TRIATLO JOVEM DISTRITO  

CASTELO BRANCO, SANTARÉM , PORTALEGRE 

                Voltas 



JUVENIS  Percurso 2ª CORRIDA 18 

1200m 
 

 

2 X 

5000m  
 

 

2X 

600m 
 

 

1 X 

     

 

CORRIDA CICLISMO  CORRIDA 

I DUATLO DE PEDRÓGÃO 

CAMPEONATO TRIATLO JOVEM DISTRITO  

CASTELO BRANCO, SANTARÉM , PORTALEGRE 



CADETES  Percurso 1ª CORRIDA 19 

2000m 
 

 

3 X 

7300m  
 

 

3 X 

1000m 
 

 

1 X 

     

 

CORRIDA CICLISMO  CORRIDA 

I DUATLO DE PEDRÓGÃO 

CAMPEONATO TRIATLO JOVEM DISTRITO  

CASTELO BRANCO, SANTARÉM , PORTALEGRE 



CADETES  Percurso CICLISMO 20 

2000m 
 

 

3 X 

7300m  
 

 

3 X 

1000m 
 

 

1 X 

     

 

CORRIDA CICLISMO  CORRIDA 

I DUATLO DE PEDRÓGÃO 

CAMPEONATO TRIATLO JOVEM DISTRITO  

CASTELO BRANCO, SANTARÉM , PORTALEGRE 



CADETES  Percurso 2ª CORRIDA 21 

2000m 
 

 

3 X 

7300m  
 

 

3 X 

1000m 
 

 

1 X 

     

 

CORRIDA CICLISMO  CORRIDA 

I DUATLO DE PEDRÓGÃO 

CAMPEONATO TRIATLO JOVEM DISTRITO  

CASTELO BRANCO, SANTARÉM , PORTALEGRE 


